平成23年12月８日

各 位

会 社 名   オリンパス株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 髙山 修一

    （コード：7733、東証第１部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 南部 昭浩

    （TEL．03-3340-2111㈹）

（訂正）「第三者委員会の調査報告書を踏まえた当社の対応について」の

一部訂正について

平成 23 年 12 月７日付の当社適時開示「第三者委員会の調査報告書を踏まえた当社の対応について」

の内容の一部に訂正がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線部にて表示し、訂正のない箇所は省略しています。）

３頁（別紙２）【取締役責任調査委員会の概要】（委員の略歴）

（訂正前）

■ 三 森   仁 氏 （みつもり ひとし）

1993年4月 弁護士登録 東京八重洲法律事務所（現あさひ法律事務所）入所

（訂正後）

■ 三 森   仁 氏 （みつもり さとる）

1993年4月 弁護士登録 あさひ法律事務所入所

以 上

 - 1 -